4 兴证证券资产管理有限公司 6.40 4,062,500 2,600

5 平安大华基金管理有限公司 6.40 9,375,000 6,000

6 江苏汇鸿国际集团资产管理有限公司 6.40 4,687,500 3,000

7 西部信托有限公司 6.40 2,656,250 1,700

合计 40,625,000 26,000

8、募集资金量及发行费用：本次非公开发行股票募集资金总额为260,000,000.00元，发行费用共计

5,355,660.38元，扣除发行费用的募集资金净额为 254,644,339.62元。

四、募集配套资金的专户管理

为规范公司募集资金的管理和使用， 最大限度地保障投资者的利益， 依据《中华人民共和国公司

法》、《中华人民共和国证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所主板上市公司规

范运作指引》、《上市公司监管指引第2号———上市公司募集资金管理和使用的监管要求》等有关法律法

规和规定的要求，结合公司的实际情况，南京中北制定了《南京中北（集团）股份有限公司募集资金使用

管理制度》（以下简称《募集资金管理制度》），公司已设立募集资金专用账户，对募集资金的使用进行

专项管理。

五、新增股份登记情况

2015�年2月10日， 公司就本次增发股份向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提交相关登

记材料。 经确认，本次增发股份将于该批股份上市日的前一交易日日终登记到账，并正式列入上市公司

的股东名册。 本次新增股份为限售流通股，上市首日为2015年3月4日。

第三节 本次新增股份上市情况

一、新增股份上市批准情况

公司本次非公开发行股票上市已经获得深圳证券交易所批准。

二、新增股份的证券简称、证券代码和上市地点

证券简称：南京中北

证券代码：000421

上市地点：深圳证券交易所

三、新增股份的上市时间

本次新增股份的上市时间为2015年3月4日。

四、新增股份的限售安排

南京公用、南京城建和南京公交因本次发行取得的南京中北股份，自新增股份取得之日起36个月内

不得转让，此后按照中国证监会与深交所的相关规定办理。

公司向不超过十名特定投资者非公开发行的股份，自新增股份上市之日起12个月内不得转让，此后

按照中国证监会与深交所现行相关规定办理。

第四节 本次股份变动情况及其影响

一、本次新增股份登记前后公司股本结构变化

本次新增股份登记前公司的总股本为351,684,100股。 南京中北本次发行股份购买资产并募集配

套资金的股份发行数量为 220,962,834股， 本次新增股份登记完成后公司总股本变更为572,646,934

股。 本次新增股份登记前后公司的股本结构变化如下表所示：

股东名称或类别

本次交易前 本次交易后

持股数（股） 占比（%） 持股数（股） 占比（%）

有限售条件流通股 12,809 0.0036 220,975,643 38.59

无限售条件流通股 351,671,291 99.9964 351,671,291 61.41

合计 351,684,100 100.00 572,646,934 100.00

二、本次新增股份登记前后公司前十名股东持股情况

（一）本次新增股份登记前，截至2015年1月31日，公司前十大股东及持股情况如下：

序号 持股人 持股数量（股） 持股比例（%）

1 南京公用 105,730,560 30.06

2 南京城建 25,210,448 7.17

3 大众交通（集团）股份有限公司 5,241,600 1.49

4 上海强生集团有限公司 4,492,800 1.28

5 余达金 2,737,300 0.78

6 深圳市紫金支点技术股份有限公司 2,695,680 0.77

7 全国社保基金四零二组合 1,931,522 0.55

8

中国光大银行股份有限公司－光大保德信量化核心证券

投资基金

1,241,601 0.35

9 刘娟 1,158,070 0.33

10 南京银林经济开发公司 1,078,272 0.31

合计 151,517,853 43.09

（二）新增股份登记到账后本公司前十大股东持股情况如下：

序号 持股人 持股数量（股） 持股比例（%）

1 南京公用 283,659,711 49.53

2 南京城建 26,930,936 4.70

3

平安大华基金-平安银行-平安大华通达共富4号

资产管理计划

9,375,000 1.64

4 南京高淳港华燃气有限公司 8,593,750 1.50

5

平安资产-工商银行-平安资产鑫享7号保险资产

管理产品

6,562,500 1.15

6 大众交通（集团）股份有限公司 5,241,600 0.92

7 南京紫金资产管理有限公司 4,687,500 0.82

8 江苏汇鸿国际集团资产管理有限公司 4,687,500 0.82

9 上海强生集团有限公司 4,492,800 0.78

10 深圳市紫金支点技术股份有限公司 2,695,680 0.47

合计 356,926,977 62.33

三、董事、监事、高级管理人员持股变动情况

本次发股对象中，不包含南京中北的董事、监事和高级管理人员，因此本次发行未发生南京中北董

事、监事和高级管理人员持股数量的变动。

四、本次交易后对公司财务状况、盈利能力的影响

（一）本次交易后对上市公司财务状况的影响

本次交易后，本公司主营业务将增加燃气业务，上市公司的合并报表范围将增加港华燃气。 以下分

析中，交易前财务数据引自本公司经审计的历史财务信息，交易后财务数据引自为本次交易编制的备考

财务报告。按照重组后资产架构编制的备考财务报告已由天衡会计师事务所出具。本次交易前上市公司

财务数据与交易后上市公司备考财务数据对比，假设本次交易完成后，截至2013年12月31日、2014年6

月30日，资产总额较重组前增长了344,730.81万元、334,862.40万元，资产规模增长较大。上市公司的资

产结构也发生较大变化，交易完成后上市公司资产构成以非流动资产为主。其中，截至2013年12月31日，

流动资产占总资产比重由61.24%下降至39.93%， 非流动资产占总资产比重由38.76%上升为60.07%；截

至2014年6月30日， 流动资产占总资产比重由50.91%下降至32.31%， 非流动资产占总资产比重由

49.09%上升为67.69%。 非流动资产占比的增加主要是由于港华燃气的固定资产和在建工程引起的，由